
 
 

 

 

 

Dodatečné informace č. 1 k zadávací dokumentaci 

 

 
Název veřejné zakázky:  „REKONSTRUKCE PLYNOVÉ KOTELNY“ 

Integrovaná střední škola Hodonín, příspěvková organizace 
 
sídlo:    Lipová alej 3756/21, 695 03 Hodonín    
zastoupen:  Mgr. Eva Schmidová, ředitelka  
IČO:   00838225  
    

         
Zadavatel veřejné zakázky malého rozsahu sděluje následující dodatečné informace k zadávací 
dokumentaci vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce. Nejedná se o zadávací řízení v rámci zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. 
 

 
Dotaz č. 1: „Ve výkazu výměr 02 UT a Plyn Vytápění, plynoinstalace nejsou uvedeny níže uvedené 
položky, které doporučujeme doplnit: 
 

1) Magnetický separátor nečistot (filtr) –  Magnetické filtry bývají osazeny v otopných 
soustavách, kde je předpoklad možného zanesení systému kovovými nečistotami, např. ze 
stávajících rozvodů z oceli, litinových otopných těles, aj. Osazení magnetické filtru do 
otopného systému je v současné době často podmínkou výrobců kotlů pro garantování 
záruky.  

2) Podpůrné žlaby pod PPR potrubí v kotelně – při instalaci PPR dochází často k jeho prověšení a 
to i při dodržení roztečí kotvení uvedeného výrobcem. Doporučujeme uložení potrubí do 
podpůrných žlabů, aby se prověšení potrubí předešlo 

3) Proplach stávajícího otopného systému, rozbor topné vody a případná dodatečná chemie pro 
úpravu topné vody dle požadavku výrobce kotlů“ 

 
Odpověď projektanta:  
1. Nejedná se o magnetický filtr, ale o filtr mechanických nečistot neboli předfiltr před 
demineralizační kolonou. 
2. Pro delší vedení podpůrné žlaby určitě ano. 
3. V projektu je navržena úprava vody pro topný systém, s ohledem na použité kotle. Samozřejmostí 
je vypuštění celého topného systému a napuštění demineralizovanou vodou. 
 

 
 
V Hodoníně dne 14. 8. 2019      
 

GrantPoint, s.r.o. 
Mgr. Ivo Macek 

v zastoupení na základě plné moci 


		2019-08-14T15:49:48+0000
	 (Licence: GrantPoint, s.r.o.)
	Not specified




